ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________ № _______
О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленский районный Дом школьников» Смоленского района Смоленской области
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федераль​ным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Фе​дерации» и с учетом ходатайства Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленский районный Дом школьников» Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленский районный Дом школьников» Смоленского района Смоленской области (далее - Учреждение), утвержденный постановлением Администрации муниципаль​ного образования «Смоленский район» Смоленской области от 24.03.2016 № 277, изменения согласно приложению.
2. Уполномочить Учреждение (Чмарова В.Н.) осуществить необходимые юриди​ческие действия, связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленский районный Дом школьников» Смоленского района Смоленской области, в течение пя​ти дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председа​теля комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смо​ленский район» Смоленской области (Лонщакова И.В.).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                   О. Н. Павлюченкова